
LE GOÛT DE CHEZ NOUS

Découvrez les saveurs authentiques du 
Centre-Val de Loire avec nos producteurs locaux !

Vineuil
La bourriche aux Appétits

Truyes
Saveurs gourmandes du Val de Loire

Cour-Cheverny
Belles Demois’ailes

Semblançay
Moments d’Audace

Sepmes
Les Vergers de la Manse

Partagez votre moment sur Instagram
@maisonrabelais

La petite
ÉPICERIE
de La Maison Rabelais

Les Vergers de la Manse

9.60€Jus de pomme pétillant 
75cl

SCAN FOR
ENGLISH MENU



L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.  

Belles Demois’ailes

Duo de découverte de miel
2 x 125g

14.00€

Saveurs gourmandes du Val de Loire

5.00€Confit d’oignons

Confit de figues

Terrine de joue de porc au Chinon

Terrine de poulet de Racan à la poire tapée
et Vouvray

Rillons cocktail

Rillons de Vouvray

Poulet en gelée et citron confit à l’estragon

Agneau confit au miel et épices

60g

60g

80g

80g

200g

250g

100g

360g

5.00€

8.00€

8.00€

11.50€

12.00€

11.50€

12.00€Parmentier de boudin noir
360g

12.00€

Terrine au pigeon de Racan, Sainte-Maure
et miel de Touraine
100g

9.00€

La bourriche aux Appétits

9.00€Anguille fumée au bois de hêtre

Carpe de Loire à la Chambord

Goujon de Loire au chorizo 

Silure de Loire sur lit de tomates confites

Brochet à la ciboulette sur confit d’échalotes

Truite au chèvre frais sur pesto à l’ail des ours

Poisson de Loire au citron et gingembre sur lit
d’agrumes

Pigeon à la poire tapée de Rivarennes

100g

100g

100g

100g

100g

100g

100g

100g

9.00€

9.00€

11.50€

11.50€

11.50€

11.50€

11.50€

Moments d’Audace

7.50€Confiture Ananas, Mangue

Confiture Cherry Lady

Confiture Fraise

Confiture Ananas, Vanille, Romarin

250g

250g

250g

250g

7.50€

7.50€

7.50€

Sirop de Cerise
100 cl 15.00€

Sirop de Cassis
100 cl 15.00€

Sirop de Framboise
100 cl 15.00€

Sirop de Menthe
25cl 7.50€
100 cl 15.00€

Sirop de Fraise
100 cl 15.00€

Veuillez noter que la terrasse et le hall de l'hôtel sont exclusivement réservés à la
consommation de boissons et produits alimentaires achetées sur place. Merci de

votre compréhension.


